

Årsredovisning

för

CAVEI AB

556848-0718


Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CAVEI AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2023


Ashi Werner

Årsredovisning

för

CAVEI AB

556848-0718

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för CAVEI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit frisörverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning ökade med ungefär 15 % jämfört med föregående period. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 085	940	717	443
Resultat efter finansiella poster	47	81	53	130
Soliditet (%)	77,8	74,2	61,8	78,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	173 735	62 990	286 725
Årets resultat			36 636	36 636
Belopp vid årets utgång	50 000	173 735	99 626	323 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 725
årets vinst	36 636
	273 361
disponeras så att i ny räkning överföres	273 361
	273 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 084 818	940 421
Övriga rörelseintäkter		53 630	17 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 138 448	957 775

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-163 767	-129 198
Övriga externa kostnader		-197 442	-191 261
Personalkostnader	2	-689 469	-515 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 322	-40 322
Summa rörelsekostnader		-1 091 000	-876 337
Rörelseresultat		47 448	81 438

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-431
Summa finansiella poster		10	-431
Resultat efter finansiella poster		47 458	81 007

Resultat före skatt

47 458 81 007

Skatter

Skatt på årets resultat		-12 780	-16 686
Övriga skatter		1 958	-1 331
Årets resultat		36 636	62 990

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

120 965

161 287

Summa materiella anläggningstillgångar

120 965

161 287

Summa anläggningstillgångar

120 965

161 287

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

11 000

9 250

Summa varulager

11 000

9 250

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

66 238

61 205

Summa kortfristiga fordringar

66 238

61 205

Kassa och bank

Kassa och bank

217 504

154 664

Summa kassa och bank

217 504

154 664

Summa omsättningstillgångar

294 742

225 119

SUMMA TILLGÅNGAR

415 707

386 406

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 725

173 735

Årets resultat

36 636

62 990

Summa fritt eget kapital

273 361

236 725

Summa eget kapital

323 361

286 725

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 871

7 317

Summa långfristiga skulder

2 871

7 317

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 123

0

Skatteskulder

0

21 348

Övriga skulder

55 352

66 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

89 475

92 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

415 707

386 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	447 619	309 693
Sociala kostnader och pensionskostnader	241 850	205 864
(varav pensionskostnader)	(107 200)	88 000)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	689 469	515 557

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 609	150 000
Inköp		51 609
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 609	201 609
Ingående avskrivningar	-40 322	
Årets avskrivningar	-40 322	-40 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 644	-40 322
Utgående redovisat värde	120 965	161 287

Göteborg den 30 juni 2023



Ashi Werner
Styrelseledamot